quod Dunge vulgariter nominatur. Preterea idem sacerdos medie-

tatem census vini. qui solvitur ad dictam curtim de vineis in

villis circumcirca iacentibus. reeipiet et vini medietatem. qui sol-

vitur et datur curli nostre predicte de vineis eisdem. ac etiam

idem sacerdos medietatem census. quem solvimus de sepedicta

curti nostra annis singulis. persolvet Volumus etiam ut sepedic-
m

tus sacerdos luminaria in sepedicta capella procuret et propier
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hoc omnes fructus arborum reclpiat. colligat et teneat et in usus
suos convertat. qui creseunt in arboribus nostris que sunt in curti

nostra predicta et pertinent ad eandem. Yolumus etiam quod
cum dictis fructibus censum triginta denariorunt. qui nobis aunis

singulis persolvitur de bonis in Villa de Wilre recipiat et babeat

cum fructibus arborum antedictis. Est etiam condictum et inter

dos ordinatum. quod sepedictus sacerdos ediflcabit et reparabit in

predicta curli noslra quicquid est edificai dum et reparandum suis

expensis. quod cum duodeeim denarüs et infra reparari et edifi-

cari potest. si autem duodeeim denarios excederet tunc reparare

et reedificare non tenebitur nisi velit. In cuius rei testimonium

eidem sacerdoti presentes Htteras tradidintus et tradimus sub si-

gillis uostris abbatis et conventus et virorum discretorum in Met-
trico et in ryevenacho plebauorum firmiter communitas. Da-
tum et actum presentibus viris discretis Hellingero in Met-
trico et Theodorico in ryevenacho ecclesiarum plebanis

testibus ad hoc vocatis et rogatis. Anno domini MCCLXXXVI1
festo circumeisionis domini predicto.

Llber monasterü b. M. in lacu. p. 60.

99. ©t&ert, ein Gfertfer, Bo&n fce$ SRüterä £{>eobort(fr von

Ulmen, betätigt ben t>ott feinem Saler gefcbejjenen Jöerfauf

be$ £ofe$ ju Imming. — 1290 (3. 9Raö. —
In nomine domini amen. Ego Sibertus clericus natus Theo-

dorici de ulmena imlitis universis presens scriptum visuris et

audituris notum esse volo. quod cum Theodoricus pater meus
predictus vendiderit honorabilibus viris abbati et conventui mona-
sterü lacensis ordinis sei Benedict! Trevirensis dioecesis ementi-

bus nomine sui monasterü pro se et suis successoribus abbatibus

et conventu curtim Emmyg cum omnlbus et singulis ad eam
pertinentibus. nie venditionis tempore infra aunos legitimos exi-

stente, ego eandem venditionem mature nunc etatis affirmo et

ratifico per presentes renuutians eifestucando dicte curti cum Om-
nibus pertinentibus. ad eandem protestans et iurans corporaliter.

quod eam nunquam requiram nec requiri procurabo nec unquam
dictis ... abbati et conventui movebo nec moveri procurabo que-

stlonem nec eis aliquem vel aliquos adversarium vel adversarios

suscitabo et permitto eandem venditionem. sicut provide facta est

ratam et gratam habere, tenere et non coutrafacere vel venire

per me et per alios ratione aliqua ingenio sive causa, renuutians

pariter exeepttoni doli et fori, couditionum sine causa, actioni in

factum, novarum cousütutiouum beueficio. epistole divi Adrian!.
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litieris impetralis vel impetrandis et onini aiio auxilio hiris vel

facti, quod mihi posset contra predicta prodcsse et obesse empto-
ribus supradlciis. In cuius rei (estiuiorium do et dedi eisdem
presens scriptum sigillis honorabilium virorum Theodorici de-
cani et Amol di scholastici monasterii in mcynevelt sigilla-

toni. Actum et datum anno incarnationis dominicae MCCLXXXIV.
ante dies rogationum. presentibus Theodorico decano Arnoldo
scholastico predictis. domino Theodorico de Dune. Henrico
et Johanne fratribus de Brunesperg. henrico de tiuntra-
via canonjco monasterii predicti. Richard o de Paffendorf
milite Arnoldo fratre dictl henrici. Jacobo vicario dicte ec-

clesie. henrico plebano de Gappenacho. Gerlaco filio mauri.
Eberardo famulo dicti decani et pluribus aliis. Nos vero . .

Decanus et . . Scolasticus predicti. quia dicte renuntiationi inter-

fuimus et eam vidimus et audivimus cum tcstibus infra scriptis

ad preces dicti Siberti instanter rogati sigilla nostra apposui-
mus huic scripto.

100. 3oba»"/ ®oN Sfreobortcb'ä »on Ufmen, betätigt

bem fllojkr £aa$ ben tym x>on feinem SBater wfauften Jpof

Imming. — 1290. —
Günther, C. D. II. p. 477.

101. £etnvtc& genannt tfapnere »ort ffutft fefeenft bem tffoffcr

i'aaa) fein £au$ unb £cf ju tfruft unter Söorbe^olt einer

lebenelä nglicfren 9en(ton ober ber Stufuajjme inö Äfofler al$

^räbenbat unb gur Stiftung feiner «Wemorte. — 1290 ( 15.

, , ©ctooer). —
Ego henricus dictus Laynere de Crufte uniyersis pre-

sens instrunientum visuris et audituris notum esse volo. quod non
compulsus. nec coactus. nec rogatus. sed pure et simpliciter pro-

pter deuni ac iu remedium animarum. mee scilicet patris et inatris.

lego et confero ecclesie lacensi aream et domum meam in crufte
cum suis attinentiis mihi ex matrimonio derivatum ac omnes agros

quos habeo in pertinentiis dicte ville ad habendum. tenendum
perpetuo possidendum ac libitum Tel usum suum tanquam de suo

proprio faciendum elTestucando renuntians dictis bonis ita ut de

hiis mihi solvantur quoad vixero ex curtt eius ibidem octo maldra

siüginis annuatiin in pensione. que nie mortuo morientur. hoc

adiecto quod si forte ex inspiratione divina conpunetus habituin
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sancte religionis süscipere decrevero . . abbas et conventus dicte

ecclesie me recipient et mihi prebendam unius domini assignabunt

quo facto pensio similiter est cassata. concedunt mihi etiam dicti

abbas et conrentus domum quam quondam inhabitabat . . Eyfe-
lerse tempore vite mee que me mortuo vel ad habitum diver-

tente ad manus pristinas devohretur. Verum si extra habitum

me obire contigerit sepeliar apud eos et mihi beneficia orationuni.

vigiliarum. missarum. elemosinarum. castigationum. genuflexionum

cum emissione litterarum quasi suo confratri et domino exhibe-

bunt. In cuius legationis et eftestucationis testimonium do et dedi

eisdem presens opus sigillo Jionesti viri Wilhelmi prepositi ec-

clesie beate virginis extra muros Andernacensis quod huic

operi apponi rogavi cum instantia communitum. Et ego . . prepo-

situ» antedictus ad preces partis utrlusque sigillum meum apposui

huic scripto. Actum et datum in presentia . . abbatis et conven-

tus predictorum et coram . . sculteto scabinis et universitate dicte

Tille in Crufte et pluribus aliis fide dignis. Anno domini MCCXC
in vigilia beati Galli abbatis.

102. (Sbetparb, £etr gu Orenfau, »wjtc&telfauf 2 %\ax 3aab*

fliefeln, bte er af$ Jöogt M $aad)tv £ofe$ ju 33enborf

ja&rlta) ju erpalten £aüe* — 1290. —
Günther, C. D. IL p. 479. - ©ofumtntirt« SUdjri^t k. p. 185.

103. 3o$anu genannt 23rtfa>art, fRiUev, befemtt, ba§ er mit

ben beuten beö ftfoßerä Caaa) ut SIbeiiOapn m'a)t* gu Waffen

dabe, fcnbmi SBajatt be$ Äloffrrö fct, rcetdjeö tym btefer^atb

18 Gatter Spahn jtyrlty »erabfolae. — 1292 C17. 3anuar). —
Ego Johannes dictus bu schart miles confiteor et pro-

testor publice per presentes quod cum hominibus ecclesie Lacen-
sis in Adcnhayn nihil habeo disponere agere et ordinäre sed

sum vasallus abbatis et conventus dicte ecclesie et pro eo as-

signant mihi XVIII maldra avene ex dicte curtis proventibus an-

nuatim et hoc per presentes sigillo meo munitas omnibus presen-

tes scriptum intuentibus publico et declaro. Datum anno domini
MCCXCII in die beati Anlonii monachi.
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104. üWargaret$«, bte SStttwe Dpi^raar'ä »cn tfusff, ge*